PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 005/2021.

EDITAL Nº 002, 16 DE  MARÇO DE 2021.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE FARMACÊUTICO,
AUTORIZADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 2.734, DE 09
DE FEVEREIRO DE 2021.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a autorização da Lei

Municipal nº 2.734 de 09 de fevereiro de 2021, torna pública as Homologações Das Inscrições e

Resultado Preliminar para o Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação temporária

por excepcional interesse público de FARMACÊUTICO, para atuar na Secretaria Municipal de Saúde

e Saneamento.

Legenda: *Não apresentou Comprovante de residência, apenas declaração.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 16 dias do mês de março de 2021.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se:
Em 16 de março de 2021.

Paulo Josselino Farias

Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social

CARGO: FARMACÊUTICA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

001 VIVIAN CRISTINA FONTANIVA DE LIMA HOMOLOGADO 75

002 IEDA BEATRIZ AGNOLETTO NÃO HOMOLOGADO* -

003 LUCIANA PEREIRA TERNES NÃO HOMOLOGADO* -